AOK Teamlauf Schongau Altstadt | 20. April 2014 Ergebnisliste

2er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Laufzeit Runden
1 56 LG Bockstark Lech Runners Herren-Team 1 02:00:21 60

Peter Vogt Stefan Fichtl

Durchlauf Rundenzeit b Durchlauf Rundenzeit
1 17:01:45 0:01:45 41 18:22:17 0:02:07
2 17:03:32 0:01:47 42 18:24:23 0:02:06
3 17:05:25 0:01:53 43 18:26:19 0:01:56
4 17:07:27 0:02:02 44 18:28:25 0:02:06
5 17:09:24 0:01:57 45 18:30:28 0:02:03
6 17:11:23 0:01:59 46 18:32:38 0:02:10
7 17:13:18 0:01:55 47 18:34:32 0:01:54
8 17:15:15 0:01:57 48 18:36:38 0:02:06
9 17:17:12 0:01:57 49 18:38:43 0:02:05
10 17:19:13 0:02:01 50 18:40:49 0:02:06
1" 17:21:12 0:01:59 51 18:42:42 0:01:53
12 17:23:21 0:02:09 52 18:44:44 0:02:02
13 17:25:19 0:01:58 53 18:46:43 0:01:59
14 17:27:21 0:02:02 54 18:48:46 0:02:03
15 17:29:15 0:01:54 55 18:50:44 0:01:58
16 17:31:19 0:02:04 56 18:52:51 0:02:07
17 17:33:20 0:02:01 57 18:54:50 0:01:59
18 17:35:22 0:02:02 58 18:56:54 0:02:04
19 17:37:17 0:01:55 59 18:58:36 0:01:42
20 17:39:23 0:02:06 60 19:00:21 0:01:45
21 17:41:23 0:02:00 61
22 17:43:26 0:02:03 62
23 17:45:22 0:01:56 63
24 17:47:26 0:02:04 64
25 17:49:30 0:02:04 65
26 17:51:38 0:02:08 66
27 17:53:33 0:01:55 67
28 17:55:35 0:02:02 68
29 17:57:39 0:02:04 69
30 17:59:43 0:02:04 70
31 18:01:38 0:01:55 71
32 18:03:44 0:02:06 72
33 18:05:49 0:02:05 73
34 18:07:56 0:02:07 74
35 18:09:53 0:01:57 75
36 18:11:58 0:02:05 76
37 18:14:01 0:02:03 77
38 18:16:09 0:02:08 78
39 18:18:06 0:01:57 79
40 18:20:10 0:02:04 80
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AOK Teamlauf Schongau Altstadt | 20. April 2014 Ergebnisliste

2er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Laufzeit Runden
2 53  Team SAU Schnell die Metzger Herren-Team 2 02:01:42 59

Christoph Erdt Ronny Spindler

Durchlauf Rundenzeit b Durchlauf Rundenzeit
1 17:01:57 0:01:57 41 18:23:50 0:01:58
2 17:03:57 0:02:00 42 18:25:53 0:02:03
3 17:05:53 0:01:56 43 18:28:03 0:02:10
4 17:07:58 0:02:05 44 18:30:15 0:02:12
5 17:09:56 0:01:58 45 18:32:15 0:02:00
6 17:11:57 0:02:01 46 18:34:17 0:02:02
7 17:13:59 0:02:02 47 18:36:27 0:02:10
8 17:16:06 0:02:07 48 18:38:39 0:02:12
9 17:18:05 0:01:59 49 18:40:38 0:01:59
10 17:20:04 0:01:59 50 18:42:41 0:02:03
1" 17:22:08 0:02:04 51 18:44:51 0:02:10
12 17:24:18 0:02:10 52 18:47:10 0:02:19
13 17:26:14 0:01:56 53 18:49:09 0:01:59
14 17:28:11 0:01:57 54 18:51:11 0:02:02
15 17:30:18 0:02:07 55 18:53:26 0:02:15
16 17:32:29 0:02:11 56 18:55:42 0:02:16
17 17:34:25 0:01:56 57 18:57:38 0:01:56
18 17:36:21 0:01:56 58 18:59:36 0:01:58
19 17:38:31 0:02:10 59 19:01:42 0:02:06
20 17:40:42 0:02:11 60
21 17:42:38 0:01:56 61
22 17:44:35 0:01:57 62
23 17:46:42 0:02:07 63
24 17:48:51 0:02:09 64
25 17:50:47 0:01:56 65
26 17:52:47 0:02:00 66
27 17:54:53 0:02:06 67
28 17:57:05 0:02:12 68
29 17:59:00 0:01:55 69
30 18:00:56 0:01:56 70
31 18:03:02 0:02:06 71
32 18:05:12 0:02:10 72
33 18:07:10 0:01:58 73
34 18:09:11 0:02:01 74
35 18:11:16 0:02:05 75
36 18:13:29 0:02:13 76
37 18:15:27 0:01:58 77
38 18:17:29 0:02:02 78
39 18:19:39 0:02:10 79
40 18:21:52 0:02:13 80
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AOK Teamlauf Schongau Altstadt | 20. April 2014 Ergebnisliste

2er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Laufzeit Runden
3 60 SV Kinsau Herren-Team 3 02:00:41 55

Markus Schmid Markus Schilcher

Durchlauf Rundenzeit b Durchlauf Rundenzeit
1 17:01:55 0:01:55 41 18:29:55 0:02:09
2 17:03:58 0:02:03 42 18:32:12 0:02:17
3 17:06:03 0:02:05 43 18:34:16 0:02:04
4 17:08:11 0:02:08 44 18:36:30 0:02:14
5 17:10:17 0:02:06 45 18:38:37 0:02:07
6 17:12:24 0:02:07 46 18:40:56 0:02:19
7 17:14:29 0:02:05 47 18:43:09 0:02:13
8 17:16:35 0:02:06 48 18:45:25 0:02:16
9 17:18:45 0:02:10 49 18:47:41 0:02:16
10 17:20:54 0:02:09 50 18:49:54 0:02:13
1" 17:23:.07 0:02:13 51 18:52:11 0:02:17
12 17:25:19 0:02:12 52 18:54:26 0:02:15
13 17:27:37 0:02:18 53 18:56:37 0:02:11
14 17:29:54 0:02:17 54 18:58:44 0:02:07
15 17:32:10 0:02:16 55 19:00:41 0:01:57
16 17:34:23 0:02:13 56
17 17:36:40 0:02:17 57
18 17:38:51 0:02:11 58
19 17:41:09 0:02:18 59
20 17:43:24 0:02:15 60
21 17:45:46 0:02:22 61
22 17:48:01 0:02:15 62
23 17:50:18 0:02:17 63
24 17:52:30 0:02:12 64
25 17:54:40 0:02:10 65
26 17:56:52 0:02:12 66
27 17:58:57 0:02:05 67
28 18:01:13 0:02:16 68
29 18:03:20 0:02:07 69
30 18:05:36 0:02:16 70
31 18:07:43 0:02:07 71
32 18:09:57 0:02:14 72
33 18:12:02 0:02:05 73
34 18:14:17 0:02:15 74
35 18:16:27 0:02:10 75
36 18:18:44 0:02:17 76
37 18:20:56 0:02:12 77
38 18:23:10 0:02:14 78
39 18:25:30 0:02:20 79
40 18:27:46 0:02:16 80
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AOK Teamlauf Schongau Altstadt | 20. April 2014 Ergebnisliste

2er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Laufzeit Runden
4 55  die Schreihdlse TSV Schwabbruck Herren-Team 4 02:01:07 55

Stefan Opelz Jirgen Fichtl

Durchlauf Rundenzeit b Durchlauf Rundenzeit
1 17:01:56 0:01:56 41 18:30:37 0:01:54
2 17:04:10 0:02:14 42 18:33:02 0:02:25
3 17:06:38 0:02:28 43 18:34:59 0:01:57
4 17:09:22 0:02:44 44 18:37:25 0:02:26
5 17:11:21 0:01:59 45 18:39:21 0:01:56
6 17:13:22 0:02:01 46 18:41:49 0:02:28
7 17:15:28 0:02:06 47 18:43:45 0:01:56
8 17:17:34 0:02:06 48 18:46:20 0:02:35
9 17:19:45 0:02:11 49 18:48:15 0:01:55
10 17:21:54 0:02:09 50 18:50:44 0:02:29
1 17:24:01 0:02:07 51 18:52:39 0:01:55
12 17:26:05 0:02:04 52 18:55:00 0:02:21
13 17:28:09 0:02:04 53 18:56:56 0:01:56
14 17:30:42 0:02:33 54 18:59:12 0:02:16
15 17:33:16 0:02:34 55 19:01:07 0:01:55
16 17:35:09 0:01:53 56
17 17:37:13 0:02:04 57
18 17:39:25 0:02:12 58
19 17:42:00 0:02:35 59
20 17:44:05 0:02:05 60
21 17:46:14 0:02:09 61
22 17:48:30 0:02:16 62
23 17:51:09 0:02:39 63
24 17:53:11 0:02:02 64
25 17:55:19 0:02:08 65
26 17:57:30 0:02:11 66
27 18:00:09 0:02:39 67
28 18:02:16 0:02:07 68
29 18:04:20 0:02:04 69
30 18:06:44 0:02:24 70
31 18:09:23 0:02:39 71
32 18:11:24 0:02:01 72
33 18:13:25 0:02:01 73
34 18:15:42 0:02:17 74
35 18:18:25 0:02:43 75
36 18:20:24 0:01:59 76
37 18:22:21 0:01:57 77
38 18:24:34 0:02:13 78
39 18:26:26 0:01:52 79
40 18:28:43 0:02:17 80
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AOK Teamlauf Schongau Altstadt | 20. April 2014 Ergebnisliste

2er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Laufzeit Runden
5 54  Vollgas Verein Herren-Team 5 02:02:25 52

Patrick Walter Simon Kirchbichler

Durchlauf Rundenzeit b Durchlauf Rundenzeit
1 17:01:45 0:01:45 41 18:35:47 0:02:19
2 17:03:46 0:02:01 42 18:38:21 0:02:34
3 17:06:03 0:02:17 43 18:40:38 0:02:17
4 17:08:32 0:02:29 44 18:43:13 0:02:35
5 17:10:44 0:02:12 45 18:45:24 0:02:11
6 17:13:13 0:02:29 46 18:48:03 0:02:39
7 17:15:24 0:02:11 47 18:50:12 0:02:09
8 17:17:55 0:02:31 48 18:52:51 0:02:39
9 17:20:11 0:02:16 49 18:55:06 0:02:15
10 17:22:39 0:02:28 50 18:57:30 0:02:24
1" 17:24:53 0:02:14 51 18:59:53 0:02:23
12 17:27:20 0:02:27 52 19:02:25 0:02:32
13 17:29:35 0:02:15 53
14 17:32:04 0:02:29 54
15 17:34:12 0:02:08 55
16 17:36:40 0:02:28 56
17 17:38:49 0:02:09 57
18 17:41:20 0:02:31 58
19 17:43:31 0:02:11 59
20 17:45:58 0:02:27 60
21 17:48:14 0:02:16 61
22 17:50:42 0:02:28 62
23 17:52:54 0:02:12 63
24 17:55:22 0:02:28 64
25 17:57:30 0:02:08 65
26 17:59:59 0:02:29 66
27 18:02:04 0:02:05 67
28 18:04:36 0:02:32 68
29 18:06:46 0:02:10 69
30 18:09:12 0:02:26 70
31 18:11:30 0:02:18 71
32 18:14:00 0:02:30 72
33 18:16:15 0:02:15 73
34 18:18:47 0:02:32 74
35 18:21:07 0:02:20 75
36 18:23:39 0:02:32 76
37 18:25:59 0:02:20 77
38 18:28:33 0:02:34 78
39 18:30:54 0:02:21 79
40 18:33:28 0:02:34 80
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AOK Teamlauf Schongau Altstadt | 20. April 2014 Ergebnisliste

2er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Laufzeit Runden
6 57  Argi+ TRI Team Schongau Mixed-Team 1 02:00:22 51

Sigi Dreher Selina Dreher

Durchlauf Rundenzeit b Durchlauf Rundenzeit
1 17:02:06 0:02:06 41 18:35:52 0:02:22
2 17:04:23 0:02:17 42 18:38:47 0:02:55
3 17:06:44 0:02:21 43 18:41:02 0:02:15
4 17:09:01 0:02:17 44 18:43:22 0:02:20
5 17:11:20 0:02:19 45 18:45:46 0:02:24
6 17:14:04 0:02:44 46 18:48:12 0:02:26
7 17:16:11 0:02:07 47 18:50:34 0:02:22
8 17:18:25 0:02:14 48 18:53:23 0:02:49
9 17:20:40 0:02:15 49 18:55:38 0:02:15
10 17:22:54 0:02:14 50 18:58:02 0:02:24
1" 17:25:09 0:02:15 51 19:00:22 0:02:20
12 17:27:55 0:02:46 52
13 17:30:05 0:02:10 53
14 17:32:22 0:02:17 54
15 17:34:37 0:02:15 55
16 17:36:52 0:02:15 56
17 17:39:05 0:02:13 57
18 17:41:54 0:02:49 58
19 17:44:07 0:02:13 59
20 17:46:23 0:02:16 60
21 17:48:38 0:02:15 61
22 17:50:54 0:02:16 62
23 17:53:10 0:02:16 63
24 17:56:01 0:02:51 64
25 17:58:14 0:02:13 65
26 18:00:30 0:02:16 66
27 18:02:48 0:02:18 67
28 18:05:03 0:02:15 68
29 18:07:18 0:02:15 69
30 18:10:04 0:02:46 70
31 18:12:14 0:02:10 71
32 18:14:27 0:02:13 72
33 18:16:41 0:02:14 73
34 18:18:59 0:02:18 74
35 18:21:16 0:02:17 75
36 18:24:13 0:02:57 76
37 18:26:27 0:02:14 77
38 18:28:46 0:02:19 78
39 18:31:08 0:02:22 79
40 18:33:30 0:02:22 80
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AOK Teamlauf Schongau Altstadt | 20. April 2014 Ergebnisliste

2er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Laufzeit Runden
7 59  THW Schongau Herren-Team 6 02:00:47 50

Sebastian Schade Stefan Frommrich

Durchlauf Rundenzeit b Durchlauf Rundenzeit
1 17:01:51 0:01:51 41 18:38:26 0:02:54
2 17:03:58 0:02:07 42 18:41:26 0:03:00
3 17:06:08 0:02:10 43 18:43:34 0:02:08
4 17:08:38 0:02:30 44 18:45:47 0:02:13
5 17:10:42 0:02:04 45 18:48:40 0:02:53
6 17:12:52 0:02:10 46 18:51:46 0:03:06
7 17:15:20 0:02:28 47 18:53:50 0:02:04
8 17:17:57 0:02:37 48 18:56:30 0:02:40
9 17:20:10 0:02:13 49 18:58:29 0:01:59
10 17:22:20 0:02:10 50 19:00:47 0:02:18
1" 17:24:52 0:02:32 51
12 17:27:30 0:02:38 52
13 17:29:39 0:02:09 53
14 17:31:56 0:02:17 54
15 17:34:28 0:02:32 55
16 17:37:09 0:02:41 56
17 17:39:12 0:02:03 57
18 17:41:41 0:02:29 58
19 17:43:45 0:02:04 59
20 17:46:19 0:02:34 60
21 17:48:24 0:02:05 61
22 17:50:58 0:02:34 62
23 17:53:11 0:02:13 63
24 17:55:29 0:02:18 64
25 17:58:08 0:02:39 65
26 18:00:53 0:02:45 66
27 18:03:04 0:02:11 67
28 18:05:19 0:02:15 68
29 18:08:01 0:02:42 69
30 18:10:49 0:02:48 70
31 18:13:01 0:02:12 71
32 18:15:14 0:02:13 72
33 18:18:00 0:02:46 73
34 18:20:55 0:02:55 74
35 18:23:10 0:02:15 75
36 18:25:24 0:02:14 76
37 18:28:10 0:02:46 77
38 18:31:09 0:02:59 78
39 18:33:18 0:02:09 79
40 18:35:32 0:02:14 80
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AOK Teamlauf Schongau Altstadt | 20. April 2014 Ergebnisliste

2er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Laufzeit Runden
8 52  das Laufende Mittelalter Mixed-Team 2 02:01:44 50

Klaus Miiller Ute Eichele

Durchlauf Rundenzeit b Durchlauf Rundenzeit
1 17:02:14 0:02:14 41 18:39:50 0:02:16
2 17:04:36 0:02:22 42 18:42:13 0:02:23
3 17:06:59 0:02:23 43 18:44:38 0:02:25
4 17:09:24 0:02:25 44 18:47:04 0:02:26
5 17:11:48 0:02:24 45 18:49:26 0:02:22
6 17:14:12 0:02:24 46 18:51:52 0:02:26
7 17:16:39 0:02:27 47 18:54:20 0:02:28
8 17:19:05 0:02:26 48 18:56:50 0:02:30
9 17:21:32 0:02:27 49 18:59:19 0:02:29
10 17:23:56 0:02:24 50 19:01:44 0:02:25
1" 17:26:21 0:02:25 51
12 17:28:52 0:02:31 52
13 17:31:20 0:02:28 53
14 17:33:50 0:02:30 54
15 17:36:19 0:02:29 55
16 17:38:46 0:02:27 56
17 17:41:15 0:02:29 57
18 17:43:42 0:02:27 58
19 17:46:13 0:02:31 59
20 17:48:41 0:02:28 60
21 17:51:01 0:02:20 61
22 17:53:27 0:02:26 62
23 17:55:53 0:02:26 63
24 17:58:19 0:02:26 64
25 18:00:43 0:02:24 65
26 18:03:10 0:02:27 66
27 18:05:43 0:02:33 67
28 18:08:16 0:02:33 68
29 18:10:47 0:02:31 69
30 18:13:16 0:02:29 70
31 18:15:32 0:02:16 71
32 18:17:56 0:02:24 72
33 18:20:21 0:02:25 73
34 18:22:45 0:02:24 74
35 18:25:07 0:02:22 75
36 18:27:35 0:02:28 76
37 18:30:07 0:02:32 77
38 18:32:38 0:02:31 78
39 18:35:07 0:02:29 79
40 18:37:34 0:02:27 80
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AOK Teamlauf Schongau Altstadt | 20. April 2014 Ergebnisliste

2er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Laufzeit Runden
9 58  Jung Stars Herren-Team 7 02:03:25 48

Julius Echter Jakob Landes

Durchlauf Rundenzeit b Durchlauf Rundenzeit
1 17:02:34 0:02:34 41 18:44:40 0:02:39
2 17:04:50 0:02:16 42 18:47:14 0:02:34
3 17:07:25 0:02:35 43 18:49:55 0:02:41
4 17:09:43 0:02:18 44 18:52:21 0:02:26
5 17:12:19 0:02:36 45 18:54:50 0:02:29
6 17:14:32 0:02:13 46 18:57:04 0:02:14
7 17:17:12 0:02:40 47 18:59:08 0:02:04
8 17:19:26 0:02:14 48 19:03:25 0:04:17
9 17:22:12 0:02:46 49
10 17:24:36 0:02:24 50
1" 17:27:22 0:02:46 51
12 17:29:39 0:02:17 52
13 17:32:18 0:02:39 53
14 17:34:37 0:02:19 54
15 17:37:19 0:02:42 55
16 17:39:41 0:02:22 56
17 17:42:20 0:02:39 57
18 17:44:43 0:02:23 58
19 17:47:27 0:02:44 59
20 17:49:52 0:02:25 60
21 17:52:35 0:02:43 61
22 17:55:03 0:02:28 62
23 17:57:46 0:02:43 63
24 18:00:06 0:02:20 64
25 18:02:54 0:02:48 65
26 18:05:23 0:02:29 66
27 18:08:07 0:02:44 67
28 18:10:40 0:02:33 68
29 18:13:29 0:02:49 69
30 18:16:05 0:02:36 70
31 18:18:58 0:02:53 71
32 18:21:17 0:02:19 72
33 18:23:56 0:02:39 73
34 18:26:19 0:02:23 74
35 18:28:49 0:02:30 75
36 18:31:25 0:02:36 76
37 18:34:05 0:02:40 77
38 18:36:42 0:02:37 78
39 18:39:18 0:02:36 79
40 18:42:01 0:02:43 80
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AOK Teamlauf Schongau Altstadt | 20. April 2014 Ergebnisliste

2er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Laufzeit Runden
10 51 Team Nutrilite Herren-Team 8 01:59:01 44

Thomas Rohrmann Konrad Albrecht

Runde Durchlauf Rundenzeit Rd. Durchlauf Rundenzeit
1 17:02:15 0:02:15 41 18:50:22 0:02:22
2 17:04:38 0:02:23 42 18:52:42 0:02:20
3 17:07:03 0:02:25 43 18:55:52 0:03:10
4 17:09:24 0:02:21 44 18:59:01 0:03:09
5 17:12:10 0:02:46 45
6 17:15:03 0:02:53 46
7 17:17:21 0:02:18 47
8 17:19:48 0:02:27 48
9 17:22:15 0:02:27 49

10 17:25:05 0:02:50 50
1" 17:28:04 0:02:59 51
12 17:31:05 0:03:01 52
13 17:33:29 0:02:24 53
14 17:35:50 0:02:21 54
15 17:38:38 0:02:48 55
16 17:41:38 0:03:00 56
17 17:44:00 0:02:22 57
18 17:46:28 0:02:28 58
19 17:49:24 0:02:56 59
20 17:52:25 0:03:01 60
21 17:54:52 0:02:27 61
22 17:57:21 0:02:29 62
23 18:00:24 0:03:03 63
24 18:03:24 0:03:00 64
25 18:05:59 0:02:35 65
26 18:08:35 0:02:36 66
27 18:11:34 0:02:59 67
28 18:14:28 0:02:54 68
29 18:16:57 0:02:29 69
30 18:19:24 0:02:27 70
31 18:22:25 0:03:01 71
32 18:25:28 0:03:03 72
33 18:27:58 0:02:30 73
34 18:30:26 0:02:28 74
35 18:33:27 0:03:01 75
36 18:36:36 0:03:09 76
37 18:39:06 0:02:30 7
38 18:41:40 0:02:34 78
39 18:44:51 0:03:11 79
40 18:48:00 0:03:09 80
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